

SŁONECZNE CENY!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

2⁹⁹
1 szt.

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



1⁹⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA KAMIS
wybrane rodzaje
5-20 g; 9,95-39,80 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 op.

PIANKI HARIBO
wybrane rodzaje
90-100 g;
3,99-4,43 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



1⁷⁹*
1 szt.

WODA RODOWITA
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,19 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3¹⁹*
1 szt.

LEMONIADA CAPPY
wybrane rodzaje
400 ml; 7,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



Oferta ważna w okresie od 26.06.2025 do 08.07.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.

Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie.

Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

PYSZNE ŚNIADANIE



4⁶⁰
1 szt.

MLEKO WIEJSKIE 3,2%
1 l



10⁸⁹
1 szt.

ŚMIETANKA ŁACIATA 30%
500 ml; 21,78 zł/1 l



2^{59*}
1 szt.

KEFIR 2%
330 g; 7,85 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2^{29*}
1 szt.

KEFIRY
400 g;
5,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2^{99*}
1 szt.

JOGURT BIELUCH NATURALNY
400 g;
7,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3³⁵
1 szt.

JOGURT PRIMO NATURALNY
370 g; 9,05 zł/1 kg



4¹⁵
1 szt.

SEREK TWÓJ SMAK PUSZYSTY
wybrane rodzaje
150 g; 27,67 zł/1 kg



3^{39*}
1 szt.

KEFIR
wybrane rodzaje
375 g; 9,04 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4²⁵
1 szt.

ŚMIETANA PRIMO 18%
330 ml; 12,88 zł/1 l



3⁷⁹
1 szt.

ŚMIETANA PRIMO 12%
330 ml; 11,48 zł/1 l



2^{99*}
1 szt.

ŚMIETANA POLSKA GĘSTA 18%
200 g; 14,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2^{49*}
1 szt.

KEFIR LUBLANKA BYCHAWA
400 g;
6,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1^{99*}
1 szt.

MAŚLANKA LUBLANKA BYCHAWA
400 g; 4,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5^{49*}
1 szt.

SEREK ALMETTE
wybrane rodzaje
150 g; 36,60 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4^{59*}
1 szt.

JOGURT TYP GRECKI
350 g; 13,11 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4.59
1 szt.

JOGURT SKYR DANIO
wybrane rodzaje
270 g; 17,00 zł/1 kg



2.49
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY DANIO
wybrane rodzaje
130 g; 19,15 zł/1 kg



2.99*
1 szt.

JOGURT POLSKI NA DESER
wybrane rodzaje
350 g; 8,54 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4.99*
1 szt.

NAPÓJ JUST PLANTS
wybrane rodzaje
500 ml;
9,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3.39*
1 szt.

SEREK BIELUCH
wybrane rodzaje
150 g; 22,60 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1.79
1 szt.

MLEKO ŁACIATE
wybrane rodzaje
200 ml; 8,95 zł/1 l

5.69*
1 szt.

JOGURT SKYR
wybrane rodzaje
300 g; 18,97 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3.15*
1 szt.

DESER POEZJA LUX Z BITĄ ŚMIETANĄ
wybrane rodzaje
180 g; 17,50 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2.59*
1 szt.

DESER RYZOWY RISO
wybrane rodzaje
200 g; 12,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

3.39*
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY ROLMLECZ
wybrane rodzaje
200 g; 16,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1.99
1 szt.

MLEKO ZSIADŁE KANKA
400 g; 4,98 zł/1 kg



3.09*
1 szt.

BATON PROTEINOWY PURELLA
wybrane rodzaje
45 g; 6,87 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



5.19*
1 szt.

JOGURT SKYR LINDAHL'S
wybrane rodzaje
380 g; 13,66 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach





9²⁹
1 op.

SER APETINA KOSTKI
wybrane rodzaje
410/200 g; 46,45 zł/1 kg



6⁹⁹*
1 op.

SER NATUREK KORTOS
wybrane rodzaje
160 g; 43,69 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4³⁹*
1 op.

SER TOPIONY W PLASTRACH
wybrane rodzaje
130 g; 33,77 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5⁴⁹*
1 op.

TWARÓG ŁACIATY KLINEK
wybrane rodzaje
250 g; 21,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



9⁷⁹
1 op.

SER GOUDA BLOK
250 g; 39,16 zł/1 kg



3⁴⁹*
1 szt.

SER TOPIONY KUBEK
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 op.

SER RYCKI W PLASTRACH
wybrane rodzaje
135 g; 44,37 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



36⁹⁹
1 kg

SER RYCKI EDAM
cena za kilogram



6⁰⁹*
1 op.

SER KASZTELAN W PLASTRACH
wybrane rodzaje
135 g; 45,11 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹
1 kg

SER KRÓLEWSKI LUZ
wybrane rodzaje,
cena za kilogram



31⁹⁹*
1 kg

SER SERENADA RADAMER LUZ
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



29⁸⁹
1 kg

SER KANKA GOUDA LUZ
cena za kilogram



319*
1 szt.

MIKS ŁOSICKI
200 g; 15,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



739
1 szt.

MIX ŁACIATY MLEKPOL
200 g; 36,95 zł/1 kg



779
1 szt.

MARGARYNA RAMA
wybrane rodzaje
400 g; 19,48 zł/1 kg



449
1 szt.

MARGARYNA SMAKOWITA
wybrane rodzaje
450 g; 9,98 zł/1 kg

1369*
1 szt.

OPTIMA CARDIO
wybrane rodzaje
400 g; 34,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



859*
1 szt.

MARGARYNA FLORA
wybrane rodzaje
400 g; 21,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



739*
1 op.

MUSLI, PŁATKI BA
wybrane rodzaje
250-300 g; 24,63-29,56 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



489*
1 szt.

DESER TUBKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach



215
1 szt.

BATON MUSLI NESTLE
wybrane rodzaje
35 g; 6,14 zł/100 g



919
1 szt.

KASZKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
230 g; 39,96 zł/1 kg



899
1 op.

PŁATKI CORN FLAKES
wybrane rodzaje
250 g; 35,96 zł/1 kg





36⁹⁹*
1 kg

SZYNKA LITEWSKA MORLINY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



29⁹⁹*
1 kg

SCHAB PIECZONY DUDA

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



36⁹⁹*
1 kg

PIECZEŃ Z INDYKIEM ŁUKOSZ

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



22⁹⁹*
1 kg

SZYNKA BIAŁA ŁUKOSZ

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 kg

POMIDORY MALINOWE

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach

Oferta obowiązuje w dniach: 26.06-28.06.2025 r.



38⁹⁹*
1 kg

**SZYŃKA DELIKATESOWA Z FILETA
TARCZYŃSKI**

cena za kilogram

*dostępne
w wybranych sklepach



23⁹⁹*
1 kg

KIELBASA MORLINSKA MORLINY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



10⁹⁹*
1 kg

SERDELKI DROBIOWE DUDA

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 op.



13⁹⁹*
1 op.

**KIELBASKI NA RUSZT MIX
BALCERZAK**

375 g; 37,31 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 op.

PARÓWKI BERLINKI

wybrane rodzaje

160-250 g; 27,96-43,69 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach

**WEDLINY W PŁASTRACH
BALCERZAK**

wybrane rodzaje

90-100 g; 4,99-5,54 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach

5⁹⁹*
1 op.

KINDZIUK BALCERZAK

80 g; 7,49 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach





949
1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 31,63 zł/1 kg



789
1 op.

FILETY Z MAKRELI GRAAL
wybrane rodzaje
170 g; 46,41 zł/1 kg



279
1 op.

PASTA PASTELLA LISNER
wybrane rodzaje
80 g; 3,49 zł/100 g



519
1 op.

RYBA PO GRECKU SEKO
200 g; 25,95 zł/1 kg



999*
1 op.

NUGGETSY PANIEROWANE MORLINY
wybrane rodzaje
300-350 g; 28,54-33,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1499
1 op.

POLEDWICZKI PANIEROWANE MORLINY
350 g; 42,83 zł/1 kg



1199*
1 op.

POLEDWICZKI NEWYORKER MORLINY
350 g; 34,26 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

MROŻNE SMAKOŁYKI



11.89
1 op.

MAKARON NA PATELNIĘ HORTEX
wybrane rodzaje
450 g; 26,42 zł/1 kg



7.99
1 szt.

LODY MAGNUM
wybrane rodzaje
85-110 ml; 72,64-94,00 zł/1 l



4.89
1 szt.

LODY GRAND GOAT KORAL
wybrane rodzaje
100 ml



6.89
1 szt.

LODY MILKA, LION, KIT KAT
wybrane rodzaje
90 ml;
7,66 zł/100 ml



2.59
1 szt.

LODY KAMELEON HORTEX
wybrane rodzaje
70 ml; 3,70 zł/100 ml

PO PROSTU PYSZNE!

NOWOŚĆ!



2.19
1 szt.

LODY KANKA
wybrane rodzaje
100 ml



* Dostępne w wybranych sklepach.

W ZGODZIE Z NATURĄ



3⁹⁹*
1 op.

MAKARON POL-MAK

wybrane rodzaje

250 g; 15,96 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



2⁴⁹*
1 op.

MAKARON LEON KUCHARZ, EKMAK

wybrane rodzaje

250 g; 9,96 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



4⁶⁹*
1 op.



RYŻ SONKO

wybrane rodzaje

4x100 g; 11,73 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 op.

RYŻ BIAŁY SONKO

4x100 g; 9,98 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



5⁴⁹*
1 op.

RYŻ SONKO

wybrane rodzaje

2x100 g, 4x100 g

13,73-27,45 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



4⁷⁹
1 op.

RYŻ SONKO

parboiled

4x100 g; 11,98 zł/1 kg

1749*
1 szt.

OCET BALSAMICZNY KAMIS
250 ml; 69,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



1149*
1 szt.

OCET WINNY KAMIS
wybrane rodzaje
250 ml; 45,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



999*
1 szt.

OCET JABŁKOWY KAMIS
250 ml; 39,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



1699*
1 szt.

OLIWA Z OLIVEK MAKŁOWICZ I SYNOWIE
250 ml; 67,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



279*
1 op.

MAKA LUBELLA
wybrane rodzaje
1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



349*
1 szt.

OCET SPIRYTUSOWY JAMAR
10% KWASOWOŚCI



319*
1 szt.

OCET SPIRYTUSOWY JAMAR
500 ml; 6,38 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



619*
1 szt.

OCET JABŁKOWY JAMAR
500 ml; 12,38 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



799*
1 szt.

OLEJ KUJAWSKI
1 l
*dostępne w wybranych sklepach



1799*
1 szt.

OLEJ RZEPAKOWY OLEO
3 l; 6,00 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



PYSZNE DODATKI



7⁹⁹*
1 szt.

KETCHUP ROLESKI
wybrane rodzaje
425-465 g; 17,18-18,80 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



7⁹⁹
1 szt.

SOS WINIARY
wybrane rodzaje
250 ml; 31,96 zł/1 l



7⁹⁹
1 szt.

KETCHUP WINIARY
wybrane rodzaje
410-450 g; 17,76-19,49 zł/1 kg



4⁷⁹
1 szt.

POMIDORY PODRAVKA
wybrane rodzaje
400 g; 11,98 zł/1 kg



7⁹⁹
1 szt.

POMIDORY MUTTI
400 g; 19,98 zł/1 kg



2⁹⁹
1 szt.

MUSZTARDA ROLESKI
wybrane rodzaje
175 g; 17,09 zł/1 kg



5⁹⁹
1 szt.

MUSZTARDA DEVELEY
wybrane rodzaje
350 g;
17,11 zł/1 kg



7⁴⁹*
1 szt.

POMIDORY MUTTI
wybrane rodzaje
400/240-400 g;
1,87/1,87-3,12 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



10⁹⁹*
1 szt.

PRZECIER POMIDOROWY
passata
700 g; 15,70 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

10⁹⁹*
1 szt.

MAJONEZ HELLMANN'S
wybrane rodzaje
340 ml;
32,32 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach





2⁹⁹*
1 szt.

GORCZYCA KAMIS
30 g; 9,97 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



3⁴⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA
75 g; 4,65 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA WARZYWKO
500 g; 13,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA
wybrane rodzaje
150 g; 46,60 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA KUCHAREK
smak natury
150 g; 26,60 zł/1 kg



4⁵⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA NATUR W PŁYNIE
204 g; 22,50 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA W PŁYNIE VEGETA UMAMI
204 g; 19,56 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2⁹⁹
1 szt.

PRZYPRAWA KUCHAREK
wybrane rodzaje
150-200 g; 14,95-19,93 zł/1 kg



6⁹⁹*
1 szt.

SOS AJVAR
wybrane rodzaje
195 g; 35,85 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁵⁹
1 szt.

PRZYPRAWA APPETITA
do ogórków, wybrane rodzaje
40 g; 8,98 zł/100 g



2¹⁹
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA
wybrane rodzaje
70 g; 3,13 zł/100 g

SMACZNY OBIAD



279*
1 szt.

SOS WINIARY
wybrane rodzaje
27-34 g;
8,21-10,33 zł/100 g



249
1 szt.

ZUPA WINIARY
wybrane rodzaje
40-75 g;
3,32-6,23 zł/100 g



159*
1 szt.

SOS SAŁATKOWY KAMIS
wybrane rodzaje
8 g; 19,88 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



189
1 szt.

ZUPA KNORR GORĄCY KUBEK
wybrane rodzaje
12-22 g; 8,59-15,75 zł/100 g



499
1 szt.

DANIE WINIARY
wybrane rodzaje
50-61 g; 8,46-9,98 zł/100 g



499
1 szt.

DANIE WINIARY NUDLE
wybrane rodzaje
75 g; 6,65 zł/100 g



199*
1 op.

ZUPA GOONG
wybrane rodzaje
65 g; 3,06 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



999*
1 szt.

DRESSING WINIARY
winegret
350 ml; 28,54 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

PYSZNE WYPIEKI



259
1 szt.

DŻEMIX DELECTA
wybrane rodzaje
30 g; 8,63 zł/100 g



199*
1 szt.

GALARETKA WINIARY
wybrane rodzaje
39-75 g;
2,65-5,10 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



059
1 szt.

CUKIER WANILINOWY DELECTA
15 g; 3,93 zł/100 g



099
1 szt.

PROSZEK DO PIECZENIA DELECTA
30 g; 3,30 zł/100 g



579*
1 op.

CHRUPIĄCA SAŁATKA BAKALLAND
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach



299
1 op.

CUKIER PUDER DIAMANT
400 g; 7,48 zł/1 kg



459*
1 op.

CIASTO SERNIK BŁYSKAWICZNY DELECTA
154 g; 29,81 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

BITA ŚMIETANA ŚNIEŻKA
51 g; 3,90 zł/100 g

199
1 szt.



099
1 szt.

SODA OCZYSZCZONA DELECTA
70 g; 1,41 zł/100 g

KAWA CZY HERBATA?



5.49
1 op.

**HERBATA HERBAPOL
ZIOŁA MNICHA**
20 torebek, wybrane rodzaje



26.99
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA
NESCAFE CREMA**
200 g; 134,95 zł/1 kg



29.99
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA
NESCAFE 3W1, 2W1**
wybrane rodzaje
28 torebek



27.99
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS
VELVET**
200 g; 139,95 zł/1 kg



18.99
1 op.

**KAWA MIELONA
MK CAFE PREMIUM**
250 g; 75,96 zł/1 kg



14.99
1 op.

**KAWA MIELONA
PRIMA FINEZJA**
250 g; 59,96 zł/1 kg





29⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS

Cronat Gold, Cronat Gold Crema
200 g; 149,95 zł/1 kg



31⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSZCZALNA
JACOBS KRONUNG**

200 g;
159,95 zł/1 kg



13⁹⁹
1 op.

KAWA MIELONA JACOBS GOLD

250 g; 55,96 zł/1 kg



29⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
JACOBS KRONUNG**

500 g; 59,98 zł/1 kg



57⁹⁹
1 op.

**KAWA ZIARNISTA
JACOBS
KRONUNG**

1 kg



MAŁE SŁODKOŚCI



229*
100 g

GALARETKI COLIAN LUZ
Jolly, Hellena, cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach



199*
100 g

CUKIERKI MIESZKO LUZ
wybrane rodzaje, cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach



269*
100 g

GALARETKI WAWEL FRESH&FRUITY LUZ
wybrane rodzaje, cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach



219
1 szt.

BATON KNOPPERS
wybrane rodzaje
40 g; 5,48 zł/100 g



229*
100 g

CUKIERKI MIESZKO LUZ
wybrane rodzaje, cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach



579
1 op.

WAFEL PRINCE POLO CLASSIC
6x17,5 g; 55,14 zł/1 kg

109
1 szt.

WAFELEK PRINCE POLO CLASSIC
17,5 g; 6,23 zł/100 g

189
1 szt.

WAFELEK PRINCE POLO CLASSIC
35 g; 5,40 zł/100 g



239
1 szt.

WAFEL PRINCE POLO XXL
wybrane rodzaje
50 g; 4,78 zł/100 g

ODKRYJ NOWE

169
1 szt.



WAFEL PRINCE POLO Z ODROBINĄ CZEKOLADY
42 g; 4,02 zł/100 g

BEZ GLUTENU

pszczołka
od 1952

*dostępne w wybranych sklepach



189*
100 g

CUKIERKI PSZCZÓŁKA MIĘTOWE Z CZEKOLADĄ LUZ
cena za 100 g

169*
100 g

CUKIERKI PSZCZÓŁKA MIĘTOWE LUZ
cena za 100 g

169*
100 g

CUKIERKI PSZCZÓŁKA MUSSS LUZ
cena za 100 g

189*
100 g

CUKIERKI PSZCZÓŁKA JOGUSIE LUZ
cena za 100 g



GLUTEN FREE





6⁴⁹
1 szt.

CZEKOLADA MILKA
wybrane rodzaje
85-100 g; 6,49-7,64 zł/100 g



3²⁹
1 szt.

ROGALIK MILKA CHOCO
wybrane rodzaje
50 g; 6,58 zł/100 g



8⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA TOFFIFEE
wybrane rodzaje
125 g; 71,92 zł/1 kg



7⁴⁹
1 op.

CZEKOLADA MERCI
wybrane rodzaje
100-112 g; 66,88-74,90 zł/1 kg



15⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA RAFFAELLO
150 g; 106,60 zł/1 kg



17⁹⁹*
1 op.

KRÓLEWSKIE MLECZKO WAWEL
wybrane rodzaje
300 g; 59,97 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



16⁹⁹
1 op.

PTASIE MLECZKO
wybrane rodzaje
340 g; 49,97 zł/1 kg



3⁵⁹
1 op.

CIASTKA 2CRACK
wybrane rodzaje
235 g; 15,28 zł/1 kg



10⁹⁹
1 op.

CUKIERKI WAWEL MICHAŁKI
wybrane rodzaje
245 g; 44,86 zł/1 kg



CHIPSY CRUNCHIPS
wybrane rodzaje
140 g; 49,93 zł/1 kg



CHRUPIKI STAR
wybrane rodzaje
125 g; 39,92 zł/1 kg



CHIPSY LAY'S MAX
wybrane rodzaje
120 g; 54,92 zł/1 kg



CHRUPIKI KUKURYDZIANE FRUITUSIE
50 g; 5,98 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



POPCORN ZIARNO DO PRAŻENIA BAKALLAND
250 g; 15,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



POPCORN BAKALLAND
wybrane rodzaje
90 g; 2,43 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



CHRUPIKI CHŁEBOWE BAKE ROLLS
wybrane rodzaje
150 g; 33,27 zł/1 kg

LETNIE ORZEŻWIENIE



1⁹⁹
1 szt.

NAPÓJ CAPRI-SUN
wybrane rodzaje
200 ml; 9,95 zł/1 l

2¹⁹*
1 szt.

MUS KUBUŚ
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne
w wybranych sklepach



6⁴⁹
1 szt.

SYROP ŁOWICZ
wybrane rodzaje
400 ml; 16,23 zł/1 l



7¹⁹
1 szt.

**NAPÓJ COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
wybrane rodzaje
1,5 l; 4,79 zł/1 l



379
1 szt.

**NAPÓJ COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
wybrane rodzaje
330 ml; 11,48 zł/1 l



299*
1 szt.

**NAPÓJ SCHWEPES, DR PEPPER,
CANADA DRY**
wybrane rodzaje
330 ml; 9,06 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



379*
1 szt.

NAPÓJ FUZETEA
wybrane rodzaje
500 ml;
7,58 zł/1 l
*dostępne w
wybranych sklepach



319*
1 szt.

**NAPÓJ DR WITT
ELEKTROLITY ZERO CUKRU**
wybrane rodzaje
750 ml; 4,25 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



249
1 szt.

**WODA ŻYWIEC ZDRÓJ,
MINERALS +**
wybrane rodzaje
1,2-1,5 l; 1,66-2,08 zł/1 l



HELLENA
SOO COLA!
See good

**SMAKUJ
ŻYCIE**
„SOO GOOD”



4 99*
1 szt.

**NAPÓJ
SOO COLA!**
2 l; 2,50 zł/1 l
*dostępne
w wybranych
sklepach

2 59
1 szt.

**ORANŻADA
HELLENA**
wybrane rodzaje
400 ml; 6,48 zł/1 l



**CUDZE
CHWALICIE,
SWEGO
NIE ZNACIE!**



2 49
1 szt.

NAPÓJ KUBAŚ WATERRR
wybrane rodzaje
500 ml; 4,98 zł/1 l



2 69
1 szt.

NAPÓJ FRUGO
wybrane rodzaje
500 ml; 5,38 zł/1 l



5 49
1 szt.

**NAPÓJ PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW**
wybrane rodzaje
850 ml; 6,46 zł/1 l



5 99*
1 szt.

NAPÓJ LIPTON
wybrane rodzaje
1,5 l; 3,99 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ŚWIETNE OKAZJE

2⁹⁹
1 szt.

**PIWO WARKA
JASNE PEŁNE**
butelka zwrotna
500 ml;
5,98 zł/1 l



4³⁹
1 szt.

**PIWO
CAPTAIN JACK**
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
400 ml;
10,98 zł/1 l



3⁹⁹
1 szt.

**PIWO LECH
FREE SMAKOWE**
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l



4³⁹
1 szt.

PIWO HEINEKEN
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
500 ml; 8,78 zł/1 l



3²⁹
1 szt.

PIWO OKOCIM
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,58 zł/1 l



5³⁹
1 szt.

PIWO GARAGE
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
400 ml; 13,48 zł/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



4⁰⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje
500 ml;
8,18 zł/1 l



2⁸⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO HARNAŚ
500 ml;
5,78 zł/1 l



2⁸⁹
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO ŻYWIEC
330 ml; 8,76 zł/1 l



3⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO KASZTELAN
wybrane rodzaje
500 ml; 7,38 zł/1 l



2⁷⁹
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO WARKA JASNE PEŁNE
330 ml; 8,45 zł/1 l



3⁰⁹
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO HEINEKEN
330 ml;
9,36 zł/1 l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ODKRYJ SMAKI REGIONU



2⁹⁹
1 szt.

PIWO SPECJAL
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



2⁹⁹
1 szt.

PIWO KRÓLEWSKIE
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



2⁹⁹
1 szt.

PIWO BRACKIE
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



2⁹⁹
1 szt.

PIWO LEŻAJSK
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l

CZYSTO NA BŁYSK

*dostępne w wybranych sklepach



999*
1 szt.

**SZAMPON
SCHAUMA**
wybrane rodzaje
400 ml; 24,98 zł/1 l

899*
1 szt.

999*
1 szt.

**ŻEL
POD PRYSZNIC FA**
wybrane rodzaje
400 ml; 24,98 zł/1 l

DEZODORANT FA
wybrane rodzaje
50-150 ml; 59,93-179,80 zł/1 l

1699*
1 szt.

**ŻEL
POD PRYSZNIC
DOVE**
wybrane rodzaje
450 ml; 37,76 zł/1 l

1299*
1 szt.

**SPRAY DO CZYSZCZENIA
DOMESTOS**
wybrane rodzaje
435 ml; 29,86 zł/1 l



749*
1 op.

**RECZNIK PAPIEROWY
VELVET**
2 rolki



1999*
1 szt.

PŁYN DO PRANIA PERWOLL
wybrane rodzaje
1 l



11 99*
1 szt.

MLECZKO DO CZYSZCZENIA CIF
wybrane rodzaje
780 ml; 15,37 zł/1 l



11 99*
1 szt.

SPRAY UNIWERSALNY CIF 3W1
wybrane rodzaje
500 ml; 23,98 zł/1 l



11 99*
1 szt.

PŁYN ODKAMINIACZ, ODPLAMIAJĄCY, ODTŁUSZCZACZ CIF
wybrane rodzaje
500 ml; 23,98 zł/1 l



9 99*
1 op.

ZAWIESZKI TOALETOWE DOMESTOS
wybrane rodzaje
2x50 g



10 99*
1 szt.

PŁYN DO WC DOMESTOS
wybrane rodzaje
1 l



14 49*
1 op.

ZAWIESZKI TOALETOWE BREF
wybrane rodzaje
3x50 g; 96,60 zł/1 kg



5 59*
1 op.

PROSZEK DO PRANIA E
wybrane rodzaje
220 g; 25,41 zł/1 kg



*dostępne w wybranych sklepach

NASZE ZWIERZAKI



1.99
1 szt.

KARMA MOKRA DLA KOTA FELIX
wybrane rodzaje
85 g; 2,34 zł/100 g



Oferta ważna w okresie od 26.06.2025 do 08.07.2025 lub do wyczerpania zapasów.
Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.
Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie.
Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.